
KUNTZIG 
Gare SNCF

THIONVILLE 
Foch Kiosque
Hélène Boucher

HORAIRES VALABLES
du 2 septembre 2024  

au 31 août 2025 inclus 

THIONVILLE Hélène Boucher 11.33 12.30 16.15 17.15 18.15
THIONVILLE Synagogue 11.34 12.31 16.16 17.16 18.16
THIONVILLE Luxembourg 11.35 12.32 16.17 17.17 18.17
THIONVILLE Gare SNCF Quai C 11.39 12.36 16.21 17.23 18.23
THIONVILLE Cormontaigne 11.42 12.39 16.24 17.26 18.26
YUTZ Gué 11.44 12.41 16.26 17.28 18.28
YUTZ Vieux Bourg 11.46 12.43 16.28 17.30 18.30
YUTZ Centre de Loisirs 11.47 12.44 16.29 17.31 18.31
YUTZ Pépinière 11.48 12.45 16.30 17.32 18.32
YUTZ Route de Kuntzig 11.49 12.46 16.31 17.33 18.33
YUTZ Forêt 11.49 12.46 16.31 17.33 18.33
YUTZ Chalets 11.50 12.47 16.32 17.34 18.34
YUTZ Printemps 11.51 12.48 16.33 17.35 18.35
YUTZ Allemagne 11.51 12.48 16.33 17.35 18.35
YUTZ Stockholm 11.52 12.49 16.34 17.36 18.36
YUTZ Irlande 11.53 12.50 16.35 17.37 18.37
YUTZ Portugal 11.54 12.51 16.36 17.38 18.38
YUTZ Foyer Amli 11.56 12.53 16.38 17.40 18.40
KUNTZIG Gare SNCF 12.00 12.57 16.42 17.44 18.44

THIONVILLE Hélène Boucher 11.33 12.30 16.15 17.15 18.15
THIONVILLE Synagogue 11.34 12.31 16.16 17.16 18.16
THIONVILLE Luxembourg 11.35 12.32 16.17 17.17 18.17
THIONVILLE Gare SNCF C 11.39 12.36 16.21 17.23 18.23
THIONVILLE Cormontaigne 11.42 12.39 16.24 17.26 18.26
YUTZ Gué 11.44 12.41 16.26 17.28 18.28
YUTZ Vieux Bourg 11.46 12.43 16.28 17.30 18.30
YUTZ Centre de Loisirs 11.47 12.44 16.29 17.31 18.31
YUTZ Pépinière 11.48 12.45 16.30 17.32 18.32
YUTZ Rte de Kuntzig 11.49 12.46 16.31 17.33 18.33
YUTZ Forêt 11.49 12.46 16.31 17.33 18.33
YUTZ Chalets 11.50 12.47 16.32 17.34 18.34
YUTZ Printemps 11.51 12.48 16.33 17.35 18.35
YUTZ Allemagne 11.51 12.48 16.33 17.35 18.35
YUTZ Stockholm 11.52 12.49 16.34 17.36 18.36
YUTZ Irlande 11.53 12.50 16.35 17.37 18.37
YUTZ Portugal 11.54 12.51 16.36 17.38 18.38
YUTZ Foyer Amli 11.56 12.53 16.38 17.40 18.40
KUNTZIG Gare SNCF 12.00 12.57 16.42 17.44 18.44

citeline.fr
03 82 59 31 05

Flashez  
ce QR code  
pour connaître  
vos horaires  
en temps réel

Du lundi au vendredi en période scolaire      sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires      sauf jours fériés

direction KUNTZIG Gare SNCF  

hélène Boucher

Gare SNCF quai C
Cormontaigne

Gué
Vieux Bourg

Centre de Loisirs
Pépinière

Route de Kuntzig
Forêt

Chalets
Printemps
Allemagne
Stockholm

Irlande
Portugal

thionville

Foyer AMLI

Luxembourg
Synagogue

kuntzig gare

yutz

kuntzig

a

a

a

a

b

b b b

b

b b b

Circule uniquement le mercredi

Circule uniquement le mercredi

Circule uniquement le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Circule uniquement le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

VACANCES SCOLAIRES

• Toussaint : du samedi 19 octobre soir au lundi 4 novembre 2024 matin
• Noël : du samedi 21 décembre 2024 soir au lundi 6 janvier 2025 matin
• Hiver : du samedi 8 février soir au lundi 24 février 2025 matin
• Printemps : du samedi 5 avril soir au mardi 22 avril 2025 matin
• Pont de l’Ascension : du mercredi 28 mai soir au lundi 2 juin 2025 matin
• Été : du samedi 5 juillet soir au lundi 1er septembre 2025 matin



App Store Google Play

Flashez & 
téléchargez pysae 
connectez-vous au réseau 

Citéline et suivez votre bus en 

temps réel

     Horaires en temps réel

     Géolocalisation des véhicules

     Notifications des perturbations

     Actualités du réseau Citéline

NOUVEAU !
Appli Citéline
l’assistant de tous vos voyages

Te
ra
de

lis
.c
om

direction THIONVILLE 
Foch Kiosque

kuntzig gare

Irlande
Stockholm
Printemps

Chalets
Forêt

Route de Kuntzig
Ecole Schuman

Rue du Stade
Vieux Bourg

Gué
Cormontaigne

Gare SNCF quai C

Hôtel de Police

yutz

Portugal
Foyer AMLI

Foch Kiosque

thionville

kuntzig

Bastion

KUNTZIG Gare SNCF  6.57  8.15 10.00 10.54 13.00
YUTZ Foyer Amli  7.00  8.18 10.03 10.57 13.03
YUTZ Stockholm  7.02  8.19 10.05 10.59 13.05
YUTZ Irlande  7.02  8.19 10.05 10.59 13.05
YUTZ Portugal  7.03  8.20 10.06 11.00 13.06
YUTZ Printemps  7.04  8.21 10.07 11.01 13.07
YUTZ Chalets  7.04  8.21 10.07 11.01 13.07
YUTZ Forêt  7.05  8.22 10.08 11.02 13.08
YUTZ Route de Kuntzig  7.04  7.05  8.22 10.08 11.02 13.08
YUTZ École Schuman  7.06  7.07  8.24 10.09 11.03 13.09
YUTZ Rue du Stade  7.07  7.08  8.25 10.11 11.05 13.11
YUTZ Vieux Bourg  7.09  7.10  8.27 10.12 11.06 13.12
YUTZ Gué  7.11  7.13  8.29 10.14 11.08 13.14
THIONVILLE Cormontaigne  7.13  7.15  8.31 10.16 11.10 13.16
THIONVILLE Gare SNCF Quai C  7.17  7.19  8.35 10.20 11.14 13.20
THIONVILLE Bastion  7.22  7.25  8.40 10.25 11.19 13.25
THIONVILLE Luxembourg  7.24  7.27  8.42 10.27 11.21 13.27
THIONVILLE Hôtel de Police  7.27  7.31  8.45 10.30 11.24 13.30
THIONVILLE Foch Kiosque  7.29  7.33  8.46 10.31 11.25 13.31

KUNTZIG Gare SNCF  7.00  8.15 10.00 10.54 13.00
YUTZ Foyer Amli  7.04  8.19 10.04 10.58 13.04
YUTZ Stockholm  7.06  8.21 10.06 11.00 13.06
YUTZ Irlande  7.06  8.21 10.06 11.00 13.06
YUTZ Portugal  7.07  8.22 10.07 11.01 13.07
YUTZ Printemps  7.08  8.23 10.08 11.02 13.08
YUTZ Chalets  7.09  8.24 10.09 11.03 13.09
YUTZ Forêt  7.09  8.24 10.09 11.03 13.09
YUTZ Rte de Kuntzig  7.10  8.25 10.10 11.04 13.10
YUTZ Ecole Schuman  7.11  8.26 10.11 11.05 13.11
YUTZ Rue du Stade  7.12  8.27 10.12 11.06 13.12
YUTZ Vieux Bourg  7.13  8.28 10.13 11.07 13.13
YUTZ Gué  7.15  8.30 10.15 11.09 13.15
THIONVILLE Cormontaigne  7.16  8.31 10.16 11.10 13.16
THIONVILLE Gare SNCF C  7.20  8.35 10.20 11.14 13.20
THIONVILLE Bastion  7.25  8.40 10.25 11.19 13.25
THIONVILLE Luxembourg  7.27  8.42 10.27 11.21 13.27
THIONVILLE Hôtel de Police  7.30  8.45 10.30 11.24 13.30
THIONVILLE Foch Kiosque  7.31  8.46 10.31 11.25 13.31

Du lundi au vendredi en période scolaire      sauf jours fériés

Du lundi au vendredi en vacances scolaires      sauf jours fériés

a bbb

a
b

Circule uniquement le mercredi
Circule uniquement le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi

Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.  
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 inclus. Les bus ne circulent pas le 1er mai.

VACANCES SCOLAIRES

• Toussaint : du samedi 19 octobre soir au lundi 4 novembre 2024 matin
• Noël : du samedi 21 décembre 2024 soir au lundi 6 janvier 2025 matin
• Hiver : du samedi 8 février soir au lundi 24 février 2025 matin
• Printemps : du samedi 5 avril soir au mardi 22 avril 2025 matin
• Pont de l’Ascension : du mercredi 28 mai soir au lundi 2 juin 2025 matin
• Été : du samedi 5 juillet soir au lundi 1er septembre 2025 matin


